€ 974.060,40)

Δικαίωμα προαίρεσης για την ανάθεση 
υπηρεσιών συντήρησης για τρία (3) έτη, μετά τη 
λήξη της διετούς περιόδου εγγύησης έως 30% της 
εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης. Η  
προκαλούμενη δαπάνη στο σύνολο των τριών 
ετών  ανέρχεται στο ποσό των  : Δύο 
εκατομμυρίων τετρακοσίων τριάντα πέντε 
χιλιάδων εκατόν πενήντα ενός ευρώ (€ 
2.435.151,00), μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 
(Προϋπολογισμός με ΦΠΑ: Τρία εκατομμύρια 
δέκα εννιά χιλιάδες πεντακόσια ογδόντα επτά 
ευρώ και είκοσι τέσσερα λεπτά (€ 3.019.587,24) / 
ΦΠΑ 24%:πεντακόσιες ογδόντα τέσσερις χιλιάδες 
τετρακόσια τριάντα  έξι ευρώ και είκοσι τέσσερα